中国腐蚀与防护学会

汽车腐蚀与防护专业委员会

关于汽车腐蚀与防护专业委员会专家评选结果通告

各成员单位 :

根据 《关于征集
“
汽车腐蚀与防护专业委员会

”
专家通知》的精神和要求,为

确保汽车腐蚀与防护专业委员会各项技术工作有效开展 ,汽车腐蚀与防护专业委员会秘

书处组织开展了专家评选工作。经过评审组成员认真、公正、严格的评审,评审结果见

下表,由李婷婷担任专家组组长,特此通告。

序号 姓名 单位 擅长专业

1 李婷婷 沈阳华晨汽车工程研究院
整车腐蚀、防腐结构设计、腐蚀验证、

涂装工艺

2 宁小岳 奇瑞汽车股份有限公司
整车腐蚀、防腐结构设计、腐蚀验证、

涂装工艺

3 赖奂汶 广州超邦化工有限公司 表面处理工艺、表面处理材料

珏 黄平 重庆长安汽车股份有限公司 整车腐蚀、表面处理工艺

5 张菊香 上海大众汽车有限公司 整车腐蚀、表面处理工艺

6 罗恩洲 安美特 (中 国)化学有限公司 表面处理材料、实验室检测

7 陆海东 沃尔沃汽车 整车腐蚀、腐蚀验证

8 丰刚磊 北汽福田汽车股份有限公司 整车腐蚀、表面处理材料

9 肖葵 北京科技大学 材料腐蚀与防护

10 周和荣 武汊科技大学 整车腐蚀、表面抄翌珏茧▲腐蚀验证

顽
会

麒

义